
Zarządzenie Nr SOA.0050.09.2021
Wójta Gminy Suchy Dąb
z dnia 25 stycznia 2021 r.

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Gminie Suchy Dąb

Na podstawie art.34 ust. 2 pkt 2 i art.31 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. (t.j. Dz.U. z 2019.1775 ze zm.) zarządza się , co 
następuje:

§ 1.
1.Jako Gminny Komisarz Spisowy powołuję Gminne Biuro Spisowe w Gminie Suchy Dąb w celu 
zabezpieczenia prawidłowego wykonywania prac związanych z przygotowaniem, zorganizowaniem 
i  przeprowadzeniem na  terenie  Gminy Suchy Dąb narodowego spisu powszechnego ludności  i 
mieszkań w 2021 r. w następującym składzie:

1) Justyna Cyra – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego
2) Izabela Rokicka – Koordynator Gminny
3) Szymon Benedyk – Członek Gminnego Biura Spisowego
4) Izabela Kruszewska – Członek Gminnego Biura Spisowego
5) Mariusz Zawolski - Członek Gminnego Biura Spisowego

2. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje zadania wynikające z ustawy z dnia 
9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. oraz jej aktów 
wykonawczych  i  innych  dokumentów  określających  zadania  biura  i  sposób  przeprowadzenia 
narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r.

3.Zasady organizacji biura oraz zakres zadań jego członków określi Zastępca Gminnego Komisarza 
Spisowego  odpowiedzialny  za  prawidłowe  i  terminowe  realizowanie  zadań  Gminnego  Biura 
Spisowego.

4.Siedzibą  Gminnego Biura  Spisowego jest  Urząd Gminy Suchy Dąb,  ul.  Gdańska 17,  83-022 
Suchy Dąb.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

§ 3.
Gminne Biuro Spisowe w Suchym Dębie rozpoczyna swoją działalność z dniem 25 stycznia 2021r. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Wójt

Henryka Król

Sporz.  Justyna Cyra
Kierownik Referatu 
Organizacyjno-Administracyjnego


	Zarządzenie Nr SOA.0050.09.2021
	Wójta Gminy Suchy Dąb
	z dnia 25 stycznia 2021 r.

